
                    
Istituto Comprensivo Statale 

“Italo Calvino”  
Ex “Gabriele D’Annunzio – Don Lorenzo Milani” 

Via Brindisi, 11 - 95125 Catania 
095330560-095336121- 095338914   095330433   ctic89700g@istruzione.it  

        ctic89700g@pec.istruzione.it   www.icscalvino.gov.it 
Codice fiscale : 93158750872 Codice Ministeriale CTIC89700G 

 
 

         Catania, 12/01/2017 
 

Alla Ditta S.G.I. s.r.l. 

Via Antonio Gramsci, 38 

95013 Fiumefreddo di Sicilia 
                                                                                                                                                      

Oggetto: Decreto di Determina per acquisto servizi per sito web www.icscalvino.gov.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Determina a contrarre prot.n. 63 /B15 del 12/01/2016 
Vista          la legge 15 marzo 1997 n. 59; 
Visto          il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; 
Visto          il D.P.R. 26/09/2001 n. 352; 
Visto          l’art. 34 del D.A. n. 895 del 31/12/2001; 
Trattandosi di spesa inferiore a € 10.000,00 così come deliberato dal Consiglio di Istituto 
 

DECRETA 
 

a codesta spettabile Società/Ditta l’affidamento dei sottoelencati servizi alle condizioni di seguito specificate: 
DETTAGLIO EURO 
Personalizzazione nuovo sito Drupal 7, nuovo tema, ricostruzione/ripristino di 
contenuti, back-end gestione 

1.200,00 

IVA 22% 264,00 
  

TOTALE 1.464,00 
valore complessivo del servizio è di  € 1.464,00  IVA  inclusa ed in  nessun  caso potrà subire variazioni per qualsiasi causa o 
ragione. 
Codice Identificativo Gara CIG: Z5C1CE40FB 

Codice Univoco Ufficio : UFH30B 
Obblighi dell’appaltatore/fornitore relativi alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della L.13 agosto 2010 n.136 e relative 
modifiche 
1. il contraente assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136; 
2. il contraente si impegna a dare immediata comunicazione alla scuola e alla Prefettura – ufficio territoriale del Governo della 
provincia ove ha sede la stazione appaltante l’Istituto Comprensivo “Italo Calvino” ex “D’Annunzio – Don Milani”  Catania 
,della notizia dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore e subcontraente) agli obblighi di tracciabilità 
finanziaria; 
3. il mancato rispetto previsto dalla norma citata rende nullo il presente Buono d’ordine; 
4. per il pagamento si prega di comunicare le coordinate bancarie o postali 
5. eventuale modifiche relative al conto corrente dedicato devono essere tempestivamente comunicate. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Salvatore Impellizzeri* 

*firma autografa sostitutita a mezzo stampa ex art. 3 comma 2 D.Lgs 39/93 

mailto:ctic89700g@pec.istruzione.it



